21) Adjudíquese a la firma PERMAQUIM S.A. con domicilio en la calle M.J,Haedo N° 
3615 de la localidad de Florida por la provisión de 1 (una) clasificadora y contadora de 
billetes y 1 (uno) servicio de mantenimiento global, en la suma total de PESOS ciento 
cincuenta mil setenta con ochenta ctvs, ($150.070,80) de acuerdo a formulario adjunto 
a fojas 85. 

3(1) lns'  •  se en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección4e-eontdUiir7 
teneral. 

Lic. Damian Schia ene 
Secretario de Economia Finanzas